
Hamar, 7. Februar 2024

Kjære
Lokallagene i Innlandet Venstre, Innlandet Unge Venstre, Innlandet Venstres
fylkestingsgruppe

VELKOMMENTIL ÅRSMØTE I INNLANDET VENSTRE 2024

Vi gleder oss over å invitere dere til Innlandet Venstres fylkesårsmøte 2024,
som vil finne sted på Honne Hotell i Biri, 09-10mars. Dette året ser vi
spesielt frem til å ønske stortingsrepresentant Grunde Almeland, Iver
Flyum-Bjørlo fra VHO, og Benedicte Røvik fra Sentralstyret velkommen som
våreærede gjester.

På årsmøtet vil ordinære årsmøtesaker bli behandlet.

Eventuelle forslag til andre saker må være fylkesstyret i hende senest 21.
februar, bruk gjernemin e-post: sjskjae@online.no

Forslag til politiske uttalelser sendes på e-post innlandet@venstre.no
senest02.mars.Redaksjonsnemnda vil prioritere de innkomne uttalelsene
og det oppfordres til at forslag leveres mest mulig gjennomarbeidet. Se
vedlegg angående retningslinjer for politiske uttalelser.

Oversikt over antall utsendinger som lokallagene har til årsmøtet og
fullmaktsskjema vedlegges denne innkallingen. Fullmaktsskjema skal
signeres av lokallagsleder ogmedbringes til årsmøtet.

Endelig program for møtet, saksliste og øvrige sakspapirer vil bli lagt ut på
www.venstre.no/Innlandet.Vi ber om at lokallagsleder videreformidler
denne informasjonen til de valgte delegatene fra eget lokallag.

Årsmøte Deltakelse og Prisinformasjon
For å sikre en velorganisert og inkluderende deltakelse, har vi satt sammen
følgende prisstruktur som delvis er subsidiert av fylkeslaget:

OvernattingmedHelpensjon:
Pris: 1000 kroner per delegat.
Inkluderer: Full pensjon (overnatting, alle måltider og aktiviteter).
KunDagseminar (Lørdag og/eller Søndag):
Pris: 300 kroner per dag, per deltaker.
Inkluderer:Deltakelse i dagens program samt lunsj.
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Middag for Dagseminar Deltakere (kun Lørdag): Pris: 300 kroner.
Gjelder for deltakere som ønsker middag utover dagseminar pakken.

Subsidier og Fritak:
Prisene er subsidiert av fylkeslaget for å gjøre deltakelsenmer tilgjengelig.
Lokallag som ikkemottar statsstøtte, oppfordres til å søke om fritak fra
egenandelen.
Medlemmer bosatt i kommuner uten lokallag er spesielt invitert til å delta.
For ytterligere informasjon, vennligst ta kontakt med undertegnede.

Reiseutgifter:
Lokallagene forventes å dekke reiseutgifter for sine delegater.
Vi ser frem til et produktivt og engasjerende årsmøte. For spørsmål eller
ytterligere detaljer, vennligst ikke nøl med å kontakte oss.

● Gi beskjed om navn, lokallag og e-postadresse til delegatene
● Vær tydelig i påmeldingen om du vil overnatte og om du vil dele rom

med noen og i så fall med hvem.
● For dem som ikke skal overnatte; meld fra om det er ønskelig å delta

påmiddag lørdag kveld.
● Gi oss ogsåmelding om eventuelle allergier eller annet vi må ta

hensyn til.
● Overnatting som ikke benyttes faktureres lokallagene i etterkant.

Vi vil i år prøve å få til påmelding påMin side. Den vil være åpen og
tilgjengelig fra 13. februar. Vi ønsker påmeldinger senest 01. Mars. 2024.
Ved spørsmål send tilmarita.sollien@gmail.com
Tidlig påmelding vil bli verdsatt høyt og er viktig i forhold til hotellets
avbestillingsvilkår.

Vi ser frem til et inspirerende og produktivt årsmøte. Tidlig påmelding er
svært verdifullt og hjelper oss med å planlegge best mulig.

Med vennlig hilsen
FYLKESSTYRET I INNLANDET VENSTRE

Sjur Skjævesland
fylkesleder
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